Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

G
4

Resultado do Jogo

Rodada: 1

TERRESTRE EC

« ¥

Local: ESTADIO MUNICIPAL MAROLAO

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ESPORTIVA CRUZEIRINHO 2 x 0 TERRESTRE EC
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
. . LUCIANA OLIVEIRA
WAACEDIASDOS U0 CEOIRVIERA o cOTEAIN RODRIGUES g USIEIRD :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:54 Acréscimo: 06:00

© 0 N 0O W

Relacao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

Guilherme Gabriel
Rodrigo Mucuri
Paulo

Bernardo Luis
Marcus Vinicius
Rafael Estevam
Paulo

Elder

Erick

Kaique

Breno

Guilherme Gabriel Ramos Luiz 619385
Rodrigo Da Silva Lima 340230
Paulo Kleiton Silva Moura 435119
Bernardo Luis Da Silva Pego 439624
Marcus Vinicius G. De Souza 456922
Rafael Estevam De Sousa 180554
Paulo Henrique Ferreira 525908
Elder Max Evangelista (C)

Erick Leonardo Teixeira Da Silva 510628

Kayque Rodrigues Xavier
Breno Silva Oliveira

Substitutos

12
15
16
17
18
19
22
23
4
6

Auxiliar Técnico:

Jefinho
Claudio
Jean
Victor Bh
Felipe
Bravo
Daniel
Brayan
Marcos

Roberto

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Jefferson Richard F. M. Rocha
Claudio Pereira Da Silva Junior
Jean Carlos Faria Ferreira

Victor Rafael Vasconcelos Dias 534218
Felipe Chagas Da Silva

Lucas Bravo Soares Simoes 583439
Daniel Garzon Abalem Castanheira 376059
Brayan Antony Madeira Santos 629007
Marcos Vinicius Goncalves Lopes 584226
Roberto Carlos M. Ribeiro Filho 532651

Comissao Técnica

Marcio Gomes De Souza
Rodrigo Da Imaculada Conceigéo

Nivaldo Rosa Maciel

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Felipe Junio
Carlos
Miquinho
Deivin

XXX

Willian
Guilherme
Rafael

Carlos Henrique
Paulo Henrique
Wesley

Magno
Pelezada
Pedro Henrique
Rodrigo
Vtin
Daniel
Willian
Lucas
Leandro
Kaik
Gabriel
Jair

TERRESTRE EC

Titulares

Felipe Junio Da Silva Oliveira
Carlos Eduardo Catao Santos
Thiago Cancio Soares
Deivison Fernando Murta

Ralny Goncalves Silva

Willian Douglas Dutra (C) 537352
Guilherme Aparecido C. De O.
Rafael Eugenio De Souza 389163

Carlos Henrigue Tinoco Duarte
Paulo Henrique Da Silva Campos
Wesley Da Silva Campos

Substitutos
Magno Alves Marques
Ramon Da Silva Antonio
Pedro Henrique De Jesus Silva
Rodrigo Lucas Batista Ruela
Joao Vitor Guimaraes Moyses 584585
Daniel Gustavo Gomes Teixeira
Willian Isley Alves De Freitas
Lucas Fritz Dos Santos 549315
Leandro De Souza Assis
Kaik Brendon De Almeida Garcia
Gabriel lago Perpetuo Parreiras 619116
Jair Dos Reis

Comissao Técnica

Técnico: Diego De Souza Barnabe

Auxiliar Técnico: Cassio Caldeira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Wederson Muniz

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
06:00 iT 7 NR Erick Leonardo Teixeira Da Silva ASSOCIACAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO
45:00 1T 9 FT Breno Silva Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA
CRUZEIRINHO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

07:00 1T 9 Breno Silva Oliveira ASSOCIACAO ESPORTIVA
- subir nos equipamentos de protegao do campo e/ou se aproximar dos CRUZEIRINHO
espectadores de modo que cause inseguranga ou fira os principios de

seguranga;
44:00 1T 4 Willian Douglas Dutra TERRESTRE EC
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
17:00 2T 15 Rodrigo Lucas Batista Ruela TERRESTRE EC
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
22:00 2T Técnico  Diego De Souza Barnabe TERRESTRE EC
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
32:00 2T 8 Paulo Henrigue Da Silva Campos TERRESTRE EC
- praticar atitude antidesportiva;
32:00 2T 19 Lucas Bravo Soares Simoes ASSOCIACAO ESPORTIVA
- praticar atitude antidesportiva; CRUZEIRINHO

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que a Equipe do Terrestre E.C ndo apresentou a relagao de atletas, solicitei a comissao que fizesse que fizesse manualmente. Ressalto que pedi para que imprimisse o BID,
mas disseram que nado tinham acesso a uma impressora.

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposigao de bola em jogo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

40:00 1T ASSOCIAGAO ESPORTIVA 6 - Roberto Carlos Marciano Ribeiro Filho 20 - Rafael Estevam De Sousa
CRUZEIRINHO

07:00 2T TERRESTRE EC 13 - Ramon Da Silva Antonio 7 - Carlos Henrique Tinoco Duarte

09:00 2T TERRESTRE EC 16 - Joao Vitor Guimaraes Moyses 3 - Ralny Goncalves Silva

16:00 2T TERRESTRE EC 15 - Rodrigo Lucas Batista Ruela 5 - Guilherme Aparecido Costa De Oliveira

16:00 2T TERRESTRE EC 17 - Daniel Gustavo Gomes Teixeira 10 - Carlos Eduardo Catao Santos

16:00 2T TERRESTRE EC 20 - Leandro De Souza Assis 9 - Wesley Da Silva Campos

27:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA 19 - Lucas Bravo Soares Simoes 9 - Breno Silva Oliveira
CRUZEIRINHO

27:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA 17 - Victor Rafael Vasconcelos Dias 7 - Erick Leonardo Teixeira Da Silva
CRUZEIRINHO

39:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA 22 - Daniel Garzon Abalem Castanheira 13 - Bernardo Luis Da Silva Pego
CRUZEIRINHO

39:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA 15 - Claudio Pereira Da Silva Junior 11 - Paulo Kleiton Silva Moura
CRUZEIRINHO



