



Jogo: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO



X



TERRESTRE EC

Data: 14/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTÁDIO MUNICIPAL MAROLÃO

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0

2º Tempo: 0 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO 2 x 0 TERRESTRE EC

### Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF

JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF

LUCIANA OLIVEIRA ELEOTERIA RODRIGUES - FMF

MATEUS RIBEIRO ARAUJO - AMADOR/FMF

-

### Cronologia

#### 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acrédito:	03:00

#### 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:01	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:03	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:54	Acrédito:	06:00

### Relação de Jogadores

#### ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Guilherme Gabriel	Guilherme Gabriel Ramos Luiz	619385
10	Rodrigo Mucuri	Rodrigo Da Silva Lima	340230
11	Paulo	Paulo Kleiton Silva Moura	435119
13	Bernardo Luis	Bernardo Luis Da Silva Pego	439624
2	Marcus Vinicius	Marcus Vinicius G. De Souza	456922
20	Rafael Estevam	Rafael Estevam De Sousa	180554
3	Paulo	Paulo Henrique Ferreira	525908
5	Elder	Elder Max Evangelista (C)	
7	Erick	Erick Leonardo Teixeira Da Silva	510628
8	Kaique	Kayque Rodrigues Xavier	
9	Breno	Breno Silva Oliveira	

##### Substitutos

12	Jefinho	Jefferson Richard F. M. Rocha
15	Claudio	Claudio Pereira Da Silva Junior
16	Jean	Jean Carlos Faria Ferreira
17	Victor Bh	Victor Rafael Vasconcelos Dias
18	Felipe	Felipe Chagas Da Silva
19	Bravo	Lucas Bravo Soares Simoes
22	Daniel	Daniel Garzon Abalem Castanheira
23	Brayan	Brayan Antony Madeira Santos
4	Marcos	Marcos Vinicius Goncalves Lopes
6	Roberto	Roberto Carlos M. Ribeiro Filho

#### Comissão Técnica

Técnico: Marcio Gomes De Souza

Auxiliar Técnico: Rodrigo Da Imaculada Conceição

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Nivaldo Rosa Maciel

Prep. de Goleiros:

#### TERRESTRE EC

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Felipe Junio	Felipe Junio Da Silva Oliveira	
10	Carlos	Carlos Eduardo Catao Santos	
11	Miquinho	Thiago Cancio Soares	
2	Deivin	Deivison Fernando Murta	
3	Xxx	Ralny Goncalves Silva	
4	Willian	Willian Douglas Dutra (C)	537352
5	Guilherme	Guilherme Aparecido C. De O.	
6	Rafael	Rafael Eugenio De Souza	389163
7	Carlos Henrique	Carlos Henrique Tinoco Duarte	
8	Paulo Henrique	Paulo Henrique Da Silva Campos	
9	Wesley	Wesley Da Silva Campos	

##### Substitutos

12	Magno	Magno Alves Marques
13	Pelezada	Ramon Da Silva Antonio
14	Pedro Henrique	Pedro Henrique De Jesus Silva
15	Rodrigo	Rodrigo Lucas Batista Ruela
16	Vtin	Joao Vitor Guimaraes Moyses
17	Daniel	Daniel Gustavo Gomes Teixeira
18	Willian	Willian Isley Alves De Freitas
19	Lucas	Lucas Fritz Dos Santos
20	Leandro	Leandro De Souza Assis
21	Kaik	Kaik Brendon De Almeida Garcia
22	Gabriel	Gabriel Iago Perpetuo Parreiras
23	Jair	Jair Dos Reis

#### Comissão Técnica

Técnico: Diego De Souza Barnabe

Auxiliar Técnico: Cassio Caldeira

Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Wederson Muniz

Prep. de Goleiros:

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
06:00	1T	7	NR	Erick Leonardo Teixeira Da Silva	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO
45:00	1T	9	FT	Breno Silva Oliveira	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	9	Breno Silva Oliveira - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO
44:00	1T	4	Willian Douglas Dutra - praticar uma falta ou ação temerária;	TERRESTRE EC
17:00	2T	15	Rodrigo Lucas Batista Ruela - praticar uma falta ou ação temerária;	TERRESTRE EC
22:00	2T	Técnico	Diego De Souza Barnabe - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	TERRESTRE EC
32:00	2T	8	Paulo Henrique Da Silva Campos - praticar atitude antidesportiva;	TERRESTRE EC
32:00	2T	19	Lucas Bravo Soares Simoes - praticar atitude antidesportiva;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Informo que a Equipe do Terrestre E.C não apresentou a relação de atletas, solicitei a comissão que fizesse que fizesse manualmente. Ressalto que pedi para que imprimisse o BID, mas disseram que não tinham acesso a uma impressora.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposição de bola em jogo e substituições.

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
40:00	1T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	6 - Roberto Carlos Marciano Ribeiro Filho	20 - Rafael Estevam De Sousa
07:00	2T	TERRESTRE EC	13 - Ramon Da Silva Antonio	7 - Carlos Henrique Tinoco Duarte
09:00	2T	TERRESTRE EC	16 - Joao Vitor Guimaraes Moyses	3 - Ralny Goncalves Silva
16:00	2T	TERRESTRE EC	15 - Rodrigo Lucas Batista Ruela	5 - Guilherme Aparecido Costa De Oliveira
16:00	2T	TERRESTRE EC	17 - Daniel Gustavo Gomes Teixeira	10 - Carlos Eduardo Catao Santos
16:00	2T	TERRESTRE EC	20 - Leandro De Souza Assis	9 - Wesley Da Silva Campos
27:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	19 - Lucas Bravo Soares Simoes	9 - Breno Silva Oliveira
27:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	17 - Victor Rafael Vasconcelos Dias	7 - Erick Leonardo Teixeira Da Silva
39:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	22 - Daniel Garzon Abalem Castanheira	13 - Bernardo Luis Da Silva Pego
39:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CRUZEIRINHO	15 - Claudio Pereira Da Silva Junior	11 - Paulo Kleiton Silva Moura